



خروش ایران و جهان علیه نسل‌کشی در غزه

مردم روزه‌دار کشورمان همراه و همگام با مسلمانان سراسر دنیا با حضور در راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس، انزجار خود را از جنایات رژیم اشغالگر قدس به ویژه در غزه نشان دادند.

مردم روزه‌دار کشورمان همراه و همگام با مسلمانان سراسر دنیا با حضور در راهپیمایی باشکوه روز جهانی قدس، انزجار خود را از جنایات رژیم اشغالگر قدس به ویژه در غزه نشان دادند.

راهپیمایی روز جهانی قدس دیروز با حضور میلیون‌ها نفر از مردم روزه‌دار ایران اسلامی در تهران و بیش از 770 شهر کشورمان در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان برگزار شد تا جهان بار دیگر نظاره‌گر خروش امت ایران اسلامی علیه استکبار جهانی و رژیم غاصب صهیونیستی باشد.

مردم روزه‌دار و مومن ایران اسلامی همگام با دیگر مسلمانان و آزادیخواهان جهان با حضور حماسی خود در راهپیمایی روز جهانی قدس با اعلام حمایت از مردم مظلوم فلسطین و غزه، جنایات رژیم صهیونیستی و سکوت مجامع بین‌المللی را در این زمینه محکوم کردند.

راهپیمایان با شعارهای «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر انگلیس»، و دستنوشته‌هایی با مضمون «خدا قدس شریف را آزاد خواهد کرد»، «نماز عید فطر را در قدس آزاد شده خواهیم خواند»، «رژیم صهیونیستی به دنبال نسل‌کشی در غزه است»، «مسلمان می‌میرد سازش نمی‌پذیرد»، به سمت میعادگاه نماز جمعه رفتند.

راهپیمایان روز جهانی قدس، نمادهایی از کودکان شهید فلسطینی را به نشانه اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی حمل کردند که در آن بر کودک‌کشی رژیم جنایتکار صهیونیستی تأکید شده بود.

راهپیمایان همچنین خواستار تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی در تمامی بلاد اسلامی شدند.

بنا به این گزارش دیروز همزمان با راهپیمایی روز جهانی قدس فرهنگسرای قدس در میدان انقلاب برای فعالیت هنرمندان در زمینه مقاومت و آزادی فلسطین افتتاح شد.

ورزشکاران رشته‌های مختلف ورزشی هم همراه با مردم در راهپیمایی روز قدس شرکت کردند.

همچنین صندوق‌هایی برای کمک به مردم مظلوم غزه و ملت ستمدیده عراق به همت جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در مسیر راهپیمایان تهرانی قرار گرفته بود.

راهپیمایان روز جهانی قدس با شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، پرچم رژیم جعلی صهیونیستی را در چند نقطه از مراسم راهپیمایی در تهران و شهرهای مختلف کشور به آتش کشیدند.

هنگام برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران جمعی از مدافعان حرم اهل بیت در حالی که لباس‌های نظامی به تن داشتند از حوالی تقاطع خیابان‌های انقلاب - فلسطین به جمع راهپیمایان پیوستند و شعارهای «مرگ بر داعش» و «مرگ بر تکفیری» سر دادند.

نمازگزاران تهرانی هم در راهپیمایی دیروز خود تأکید کردند: آماده‌ایم تا انتقام خون 800 شهید فلسطینی را بگیریم.

حضور دکتر روحانی در راهپیمایی

رئیس جمهوری در راهپیمایی روز جهانی قدس با تاکید بر این که جهان اسلام باید روز قدس را روز تنفر و ایستادگی علیه رژیم جنایتکار صهیونیستی اعلام کند، اظهارداشت: مردم مظلوم غزه باید بتوانند در آرامش زندگی کنند و برای تحقق این کار و حمایت از مردم فلسطین، همه مسلمانان باید بپا خیزند.

حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی که در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و همگان با مردم ولایتمدار و ظلمستیز ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کرده بود، در جمع خبرنگاران گفت: در صورتی می‌توانیم در مقابل متجاوزین پیروز شویم که مسلمانان ید واحد باشند و جهان اسلام باید به صورت متحد روز قدس را روز خشم، تنفر، وحدت و ایستادگی علیه رژیم صهیونیستی اعلام کند.

رئیس جمهوری با متفاوت دانستن روز قدس امسال نسبت به سال های گذشته، اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را یک توطئه ضدانسانی و نسل کشی دانست و تصریح کرد: کسانی که در مقابل کشتار کودکان و زنان بیگناه فلسطینی در غزه توسط صهیونیست ها سکوت کرده اند، در تاریخ شرمنده هستند و تاریخ نسبت به آنها قضاوت خواهد کرد.

دکتر روحانی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی باید بفهمد که سلاح های پیشرفته همانند گذشته نمی تواند ادامه اشغالگری آن را تداوم بخشد و خواست جهانیان پایان اشغال است، مردم آزاد شوند، گذرگاه رفح باز شود، آتش و خون تمام شود، حمله به غزه قطع شود و مردم بتوانند زندگی معمولی و عادی داشته باشند.

رئیس شورای عالی امنیت ملی گفت: ما می‌خواهیم همه مسلمانان دنیا احساس ید واحد داشته باشند چون در برابر رژیم صهیونیستی جز وحدت، ایستادگی و مقاومت راهی وجود ندارد و نمی توان امید داشت که مردم فلسطین با تکیه کردن بر مجامع بین‌المللی، بتوانند به همه حقوق‌شان دست پیدا کنند.

رئیس جمهوری صبح جمعه از میدان فردوسی به جمع هزاران تهرانی ولایتمدار پیوست که در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، در راهپیمایی روز قدس شرکت کرده بودند.

دکتر محمد نهاوندیان رئیس دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری و حسین فریدون دستیار ویژه رئیس جمهوری، دکتر روحانی را در این راهپیمایی همراهی می کردند.

اعضای هیات دولت و شماری از مشاوران رئیس جمهوری نیز در این راهپیمایی باشکوه ضداستکباری شرکت کردند.

قدرت ها در جرائم رژیم صهیونیستی شریکند

آیت‌الله صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه هم در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس گفت: سکوت مجامع بین‌المللی در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی نشان‌دهنده نفاق آمریکا و برخی کشورهای اروپایی است و این که آن‌ها در جرائم رژیم صهیونیستی شریک‌اند.

وی افزود: امسال راهپیمایی بزرگ قدس در شرایط بسیار ویژه‌ای انجام می شود. مردم بی‌دفاع غزه زیر حمله‌های ضدبشری رژیم سفاک صهیونیستی هستند و لذا این حضور پیام کاملاً ویژه‌ای دارد.

رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: ملت بزرگ ما همیشه در دفاع از مظلومیت ملت فلسطین پیشرو بوده است و امسال هم سیل خروشان آن‌ها را می‌بینیم.

وی اظهار داشت: این جمعیت عظیم که در همه کشورهای اسلامی راهپیمایی خواهند کرد پیام مهمی برای رژیم ضدبشری صهیونیستی خواهند داشت و آن این است که مردم مظلوم فلسطین و غزه تنها نیستند و این سیل خروشان به زودی این ظلم را از جا برخواهد داشت.

وی گفت: انشاء الله با همت مسلمان‌ها و همه امت‌های اسلامی رژیم ضد بشری صهیونیستی از صحنه تاریخ محو خواهد شد.

رئیس دستگاه قضا درباره سکوت مجامع بین‌المللی در برابر اقدامات رژیم صهیونیستی گفت: این نشان‌دهنده نفاق و دورویی کشورهای مثل آمریکا و برخی کشورهای اروپایی است که ندای حقوق بشر سر می‌دهند و از عده‌ای از کشورهایی که همجنس‌بازی در آنجا رواج دارد دفاع می‌کنند، اما از مرد و زن و کودکان فلسطینی که زیر حملات رژیم صهیونیستی هستند

دفاع نمی‌کنند.

وی افزود: این امر نشان‌دهنده نفاق و دورویی این کشورهاست و اینکه آن‌ها در جرایم رژیم صهیونیستی شریک هستند.

اظهارات آیت الله هاشمی رفسنجانی

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام هم در حاشیه راهپیمایی دیروز، با بیان این که حضور گسترده مردم بیانگر حمایت از آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین و مردم بی دفاع غزه است، تاکید کرد: امت بزرگ اسلام و آزادگان جهان، امروز انزجار خود را از اقدامات خشن و غیر انسانی رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

وی با محکوم کردن جنایات وحشیانه اخیر رژیم صهیونیستی گفت: امت بزرگ اسلام و آزادگان جهان، امروز انزجار خود را از اقدامات خشن و غیر انسانی رژیم صهیونیستی اعلام کردند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که امسال مسلمانان با چشمانی اشکبار از رنجی که بر مردم مسلمان غزه تحمیل می شود در راهپیمایی شرکت کرده‌اند، افزود: حضور گسترده مردم بیانگر حمایت از آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین و مردم بی دفاع غزه است.

بنا به این گزارش، در طول مسیر راهپیمایی، مردم با شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «خامنه ای زنده باد، هاشمی پاینده باد»، «هاشمی، هاشمی، خدا نگهدارتو» آیت الله هاشمی رفسنجانی را همراهی کردند.

نمایش تروریسم دولتی به زشت ترین وجه

رئیس جمهوری اسبق کشورمان با تاکید بر این که رژیم صهیونیستی تروریسم دولتی را به زشت ترین وجه به نمایش گذاشته است، شرکت در مراسم راهپیمایی روز قدس را نشانه تعهد، انسان دوستی و مسئولیت اسلامی و انسانی همه کسانی دانست که حق را پاس می دارند و باطل و بیداد را محکوم می کنند.

به گزارش ایرنا، سید محمد خاتمی در ضیافت افطار جمعی از دوستان و عده ای از مسئولان پیشین و کنونی و خانواده های آنان با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین اشغالی گفت: این رژیم که بنیادش بر غصب، اشغال و سرکوب است در این روزها و در هنگامی که مسلمانان روزه دار غزه همچنان در محاصره به سر می‌برند جنایتی بی همانند آفریده و تروریسم دولتی را در کربه ترین وجه خود نمایش گذاشته است. وی با بیان این که مقاومت مظلومانه مردم رنج کشیده فلسطین در برابر این جنایات وحشیانه، حماسه ای با شکوه بوده و هست، افزود: درود خداوند بر شهیدان و جانبازان و زنان و مردان مقاوم فلسطین در غزه و ننگ و نفرین بر جنایت آفرینان و حامیان آنان.

خاتمی خاطرنشان کرد: ملت شریف ایران با اقتدای به رهبری والا قدر خود حضرت امام خمینی(ره) که همواره خطر بزرگ رژیم صهیونیستی را به مسلمانان تذکر می داد و همبستگی و مقاومت در برابر آن را توصیه می کرد همیشه خود را در کنار مظلومان بویژه فلسطینیان قهرمان دیده است.

نسل کشی در غزه

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه با ابراز تأسف شدید از جنایت های رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین تاکید کرد: هیچ قاعده بین المللی با هیچ تفسیر و هیچ برداشتی نمی تواند نامی جز نسل کشی، جنایت علیه بشریت و جنایت بین المللی بر این اقدامات بگذارد.

به گزارش ایرنا به نقل از اداره کل دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه، ظریف در جمع روسای نمایندگی های اعضای سازمان همکاری های اسلامی در تهران افزود: هیچگاه حقوق بین الملل تا این حد به سخره گرفته نشده بود که یک گروه کوچک از فعالان صهیونیستی و حامیان آن ها را راضی نگه دارد.

وی، کشتار مردم به ویژه کودکان و زنان فلسطینی را نمونه بارز جنایت جنگی نامید و سکوت و انفعال کشورهای اسلامی را در قبال این رویدادها، مورد نکوهش و انتقاد شدید قرار داد.

وزیر امور خارجه خطاب به نمایندگان سازمان همکاریهای اسلامی گفت: ما کنار نشسته ایم و به اختلافات و درگیری های داخلی مشغولیم و با فجایعی همچون تروریسم کور و افراطی گری دست و پنجه نرم می کنیم.

ظریف با تجلیل از مبارزه و ایستادگی قهرمانانه مردم غزه و فلسطین علیرغم همه فشارها و جنایتهای روزافزون رژیم صهیونیستی اظهار داشت: آیا زمان آن نرسیده است که به برکت ماه رمضان به این درک و خودباوری برسیم که جز در سایه مقاومت، همبستگی، همدلی و حرکت منظم و یکپارچه به عنوان جهان اسلام، قدس شریف و مردم قهرمان فلسطین آزاد نخواهند شد؟!.

پیش از سخنان ظریف، «صلاح زواوی» سفیر فلسطین در تهران، با تشکر از حمایت ایران از مردم فلسطین، بر لزوم وحدت میان فلسطینی ها و امت اسلامی تاکید کرد و گفت: وحدت ملی فلسطینی ها و بازگشت موضوع فلسطین به مساله اصلی در جهان اسلام، نیازمند تحکیم وحدت در بین امت اسلامی است.

ارسال نخستین محموله کمک های ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه از ارسال نخستین محموله کمک های هلال احمر ایران برای انتقال به غزه، به قاهره خبر داد.

به گزارش مهر، مرضیه افخم درباره کمک های غذایی و دارویی به مردم بی دفاع غزه گفت: در پی دستور رئیس جمهوری درباره ارسال کمک های غذایی و دارویی به مردم غزه که در محاصره و تحت حملات پیاپی بی رحمانه و وحشیانه رژیم صهیونیستی قرار دارند، اولین محموله کمکهای هلال احمر جمهوری اسلامی ایران اکنون به قاهره ارسال شده و در انتظار اجازه انتقال به غزه از طریق معبر رفح در مرز مصر و باریکه غزه است.

وی ابراز امیدواری کرد هرچه زودتر این معبر باز شود و با اجازه ورود به کمک های انسانی کشورهای مختلف بخش اندکی از آلام مردم بیگناه غزه که در شدیدترین شرایط کمبود دارو و کمک های بهداشتی و انسانی قرار دارند، ترمیم یابد.

قطعه نامه راهپیمایی روز قدس

بنا به این گزارش راهپیمایان روز جهانی قدس در تهران و سراسر ایران اسلامی در قطعه نامه پایانی خود تاکید کردند: یگانه راه مقابله پیروزمند و افتخارآمیز با رژیم آدمکش و نامشروع صهیونیستی، الگوی مقاومت حزب الله و حماس در جنگ های 33 روزه ، 22 روزه، 8 روزه و همچنین جنگ جاری در باریکه غزه است.

در بخشی از این بیانیه 10 بند ی بر حمایت ایران از ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین تاکید و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه ، مصداق "جنایت جنگی" و نسل کشی خوانده شد.

در بند دیگری بیانیه آمده است: ما ملت موحد و متحد ایران اسلامی، فتنه داعش و جنگ تروریست های تکفیری- بعثی در عراق و سوریه را جنگ نیابتی آنها از سوی نظام سلطه و حاصل نقشه مشترک آمریکا، رژیم صهیونیستی و ارتجاع منطقه برای تضعیف محور مقاومت اسلامی ، دامن زدن به اسلام هراسی و ایجاد اختلاف و تفرقه بین مسلمین می دانیم و قاطعانه اعلام می کنیم که آحاد امت اسلامی با تبعیت از قرآن کریم و تعالیم پیامبر اعظم (ص) همچون "بنیان مرصوص" و در صفا و احد برابر توطئه های استکبار ایستاده اند و اجازه نخواهند داد دشمنان اسلام با مساله سازی های انحرافی ظرفیتهای جهان اسلام و مسلمانان را از توجه به قدس و فلسطین منحرف کنند.

همچنین در بند دیگری از این بیانیه تاکید شده است: ما ملت مسلمان و روزه دار ایران، یهودی سازی سرزمین های اشغالی و تلاش برای نابودی هویت ملی و تاریخی فلسطین که متأسفانه در سکوت و بی توجهی محض مجامع جهانی مدعی حقوق ملت ها! و همچنین برخی دولت های عربی- اسلامی منطقه پیگیری می شود را به شدت محکوم می کنیم و از سازمان ها و نهادهای بین المللی و منطقه ای می خواهیم تا با اتخاذ مواضع قاطع و عملی مانع تداوم این توطئه خطرناک شوند.

در بند پایانی بیانیه آمده است: ما ملت مسلمان و ولایت مدار ایران، حضور حماسی خود در راهپیمایی سراسری و باشکوه قدس را فرصتی ارزشمند برای ابلاغ پیام های قاطع و راهبردی خود به جبهه معاندان انقلاب و نظام اسلامی به ویژه آمریکای خبیث و حيله گر و همپیمانان منطقه ای و فرا منطقه ای آن می دانیم و به آنان هشدار می دهیم که با عبرت از تجارب تاریخی 36 ساله گذشته از ادامه رویکردها و رفتارهای اعتماد سوز، تهدیدآمیز و مغایر با حقوق مسلم و قانونی ایران اسلامی در فرایند مذاکرات هسته ای اجتناب کنند و بدانند دولت و ملت ایران تحت هدایت های مقام معظم رهبری (مدظله العالی) همچنان به

تعامل هوشمندانه و عدالت محور با جهان اندیشیده و تحت فرامین معظم له در کنار نیروهای مسلح مقتدر و سلحشور، هرگونه تهدید و تعدی علیه تمامیت ارضی و منافع و امنیت ملی کشور را با پاسخ سخت، ویرانگر و پشیمان کننده مواجه خواهند کرد.

همچنین به گزارش خبرنگاران ما از شهرستانها راهپیمایی باشکوه روز قدس دیروز با حضور گسترده و پرشور مردم دیندار و ظلمستیز ایران اسلامی در سراسر کشور با طنین شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا و محکومیت جنایات اسرائیل در به خاک و خون کشیدن زنان و کودکان بی گناه در غزه برگزار شد.

رژیم صهیونیستی در جهان به عنوان آدمکش شناخته شده است

رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم راهپیمایی روز قدس در کرج، با محکوم کردن جنایات اسرائیل غاصب در فلسطین اشغالی گفت: خباثت و سبوعیت رژیم صهیونیستی در جنگ غزه بیشتر از گذشته شده است.

دکتر علی لاریجانی در اجتماع پرشور مردم کرج با اشاره به کشتار کودکان و زنان بی گناه در نوار غزه افزود: امروز نخست وزیر رژیم صهیونیستی با بی شرمی اعلام می کند که مدارس و بیمارستان ها را در غزه بمباران می کنیم، که این اوج خباثت صهیونیست ها است.

وی با اشاره به تاریخچه تشکیل رژیم صهیونیستی در سرزمین اسلامی فلسطین گفت: غربی ها با اهداف مختلفی از جمله سرگرم کردن مسلمانان به یک جنگ منطقه ای، این رژیم جعلی را در سرزمین اسلامی فلسطین به وجود آوردند که ترسیم نقشه پلید از نیل تا فرات یکی از این اهداف بود.

رئیس مجلس شورای اسلامی بابت این که غاصبان قدس برای نخستین بار در جنگ 33 روزه مقابل حزب الله لبنان، طعم تلخ شکست را تجربه کردند؛ افزود: در نبرد کنونی غزه هرچند غاصبان قدس مردم بی گناه و کودکان را آماج گلوله باران قرار داده اند، اما از سوی دیگر سلاح های مقاومت برای غاصبان قدس مشکل ساز شده است.

وی ادامه داد: امروز دولت های غربی حتی دبیرکل سازمان ملل به جای این که از مردم غزه حمایت کنند، با اسرائیل و صهیونیست ها ابراز همدردی می کنند.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزایش شرارت های رژیم صهیونیستی را در منطقه متأثر از 3 عامل دانست و گفت: عامل نخست شرایط به هم ریخته منطقه بود که صهیونیست ها را وسوسه جنایت بیشتر کرد.

در این وضعیت آمریکا و غربی ها بین برخی ملت های انقلابی خاورمیانه چند دستگی ایجاد کردند و این امر سبب شده تا بحران ها در منطقه تشدید شود. یکی از این بحران ها در سوریه به عنوان محور مقاومت به وجود آمده است که 3 سال است ادامه دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: دومین عامل که سبب سوءاستفاده صهیونیست ها شد؛ رقابت های بی جا و هوسناک برخی از سران کشورهای اسلامی منطقه خاورمیانه است. سران این کشورها به جای کمک به مردم مظلوم فلسطین، در آتش افروزی ها در سوریه و دیگر کشورهای اسلامی نقش آفرینی می کنند و بنزین بروی آتش می ریزند.

وی درگیری های تروریستی و افراطی در داخل سرزمین های اسلامی را عامل سوم در تقویت روحیه رژیم صهیونیستی برشمرد و افزود: وجود گروه های تروریستی مانند داعش در عراق و سوریه در واقع به جبهه مقاومت در فلسطین ضربه زده است.

وی ادامه داد: امروز بعضی ها در کنار داعش با تشکیل یک جبهه می گویند ما برای اسلام جهاد می کنیم و به جای این که وارد جنگ با صهیونیست ها شوند، در مقابل مسلمانان جبهه گرفته اند که البته غربی ها پشت سر این افراطی ها قرار دارند تا بتوانند از طریق تروریست ها کشورهای اسلامی و جبهه مقاومت را تضعیف کنند.

دکتر لاریجانی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری درباره خطر تفرقه در بین کشورهای اسلامی و مسلمانان افزود: باید همه مسلمانان متحد شوند و کشورهای عربی و اسلامی از این وضعیت به وجود آمده در غزه پند گیرند.

وی اظهار کرد: جنگ غزه هرچند برای مردم این سرزمین زیانبار و دردآور است، اما روی دیگر قضیه خشونت بیش از حد رژیم صهیونیستی است که در جهان یک رژیم آدمکش شناخته شده است.

او گفت: امروز نبرد غزه موجب همبستگی سرزمین فلسطین شده و قضیه غزه توانسته است تمامی مسائل فلسطین اشغالی را به هم گره بزند.

وی تأکید کرد: قدرت دفاعی مقاومت در غزه نیز ضربه بزرگی به رژیم صهیونیستی زده است و این افتخار بزرگی برای جهان اسلام است.

لاریجانی با اشاره به تفکر والای امام خمینی (ره) در مقابله با رژیم صهیونیستی گفت: امام راحل (ره) از آغاز نهضت اسلامی خود خطر این رژیم جعلی را به مسلمانان جهان گوشزد کرد و ما افتخار می‌کنیم که ملت قهرمان ایران این موضوع را درک کرده است و همواره از مردم فلسطین دفاع می‌کند.

برنامه‌های خرابکاری اسرائیل در ایران شکست خورده است

حجت الاسلام والمسلمین علوی وزیر اطلاعات در جمع راهپیمایان روز قدس در شهرری گفت: اسرائیل امسال برای خرابکاری در ایران برنامه‌های فراوانی داشت تا روز قدس در ایران با مشکل مواجه شود، اما با یاری خداوند و کمک سربازان گمنام امام زمان همه آن توطئه‌ها در نطفه خنثی و با شکست مواجه شد.

وی بابیان این مطلب افزود: به طور قطع رژیم صهیونیستی و اسرائیل غاصب در پایان جنگ با غزه، رسوا می‌شود.

او ادامه داد: طبق آمار سازمان ملل طی 2 سال بعد از ویرانی‌ها حدود 150 هزار اسرائیلی در خانه‌های فلسطینی‌ها مستقر شدند و با برپایی جوخه‌های اعدام به تجاوزهای وحشیانه خود ادامه دادند. غربی‌ها اسرائیل را نمونه بارز تعهد به حقوق بشر می‌دانند، که نشان می‌دهد غربی‌ها هیچ درک و شناختی از حقوق بشر ندارند.

علوی افزود: رژیم غاصب صهیونیست تمامی کشورهای منطقه را به راحتی تهدید می‌کند، در صورتی که طبق مقررات بین‌المللی نباید این کار را انجام دهد و کشورهای نظیر لبنان و فلسطین و سوریه و حتی ایران را هم تهدید می‌کند که در همان قدم اول در لبنان شکست خورد، باید با چنین رژیمی سخت‌ترین برخوردها انجام شود، اما این رژیم حمایت‌های فراوانی از جانب غرب دریافت می‌کند.

وی اظهار داشت: بعضی‌ها می‌گویند مسئله فلسطینی‌ها به ایران چه ربطی دارد، ما مسلمانیم اسلام اجازه بی تفاوتی در مقابل مسائل مسلمانان را نمی‌دهد، کسی که اعتنایی به مسئله فلسطین نداشته باشد، مسلمان نیست، آن روزی که امام راحل در سال 58 جمعه آخر ماه رمضان را روز قدس نامیدند، تنها ما بودیم که شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را سر دادیم، در آن زمان کشورهای عربی منطقه در موضع دفاع و اسرائیل در موضع حمله قرار داشت.

وزیر اطلاعات افزود: امروز 36 سال است که 36 راهپیمایی در دفاع از مردم فلسطین برگزار شده است. اسرائیل در لبنان از حزب الله با قدرت و صلابت همیشگی اش ضربات سخت و مهلکی را دریافت کرد و آرمان خود را که سرزمینی از نیل تا فرات بود، به دست فراموشی سپرده است. رژیم صهیونیستی یک سیلی 33 روزه از لبنان و یک سیلی 22 روزه از غزه دریافت کرده و اکنون هم لحظه به لحظه سیلی‌های جدیدی از غزه دریافت می‌کند و به طور قطع در پایان هم اسرائیل رسوا خواهد شد. وی افزود: امروز در خط مقدم مذاکرات هسته‌ای، نمایندگان ملت ایران با صلابت و قدرت همیشگی در مقابل خواست‌های غربی‌ها کوتاه نیامده‌اند و وظیفه خود را به بهترین نحو انجام داده‌اند، وزارت اطلاعات نیز پنجه فولادی خود را در گلوئی دشمنان فرو برده و با کمک سربازان گمنام امام زمان و شما مردم، این امنیت و آسایش را در ایران پایدار کرده است.

علوی با تشکر از حضور پر صلابت مردم همیشه در صحنه اضافه کرد: مردم با وحدت خود در تمامی مواقع نشان داده‌اند که در زمان‌های مورد نیاز، پای این نظام می‌ایستند و از آرمان‌های انقلاب و نظام دفاع می‌کنند.

رژیم کودک‌کش اسرائیل باید در دادگاه بین‌المللی محاکمه شود

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم رئیسی معاون اول قوه قضائیه بابیان اینکه خط سازش با اسرائیل مطرود و محکوم است گفت: امروز سخن از جریان سازش با اسرائیل مورد تنفر و رد و طرد ملت‌های مسلمان عالم است.

وی در جمع راهپیمایان روز جهانی قدس در قم در شبستان امام خمینی (ره) حرم حضرت معصومه (س)، تأکید کرد: روز قدس

برای مردم ما و عالم به عنوان روز اعلام موضع برای دشمنی با دشمنان خدا و اعلام حمایت از انسان‌های مظلوم و تحت ستم است. وی فصل مبارزه با رژیم کودک‌کش و جائر اسرائیل را به دو فصل قبل و بعد از انقلاب اسلامی تقسیم کرد و گفت: بعد از جنگ 33 روزه، 22 روزه و 8 روزه، جوانان فلسطینی از این حرکت، مقاومت و ایستادگی و اراده و تصمیم آموختند که می‌شود در مقابل اسرائیل ایستادگی کرد و می‌توان ارتش مدعی برتری بر ارتش‌های جهان را شکست داد. یک گروه مسلحی که نیروی هوایی و دریایی ندارد و نیروی زمینی آنها هم با تجهیزات کامل نیست، اما دل‌داده به خدا و مصمم هستند و با اراده و مقاومت ایستادند و به هدف رسیدند. به گفته معاون اول رئیس قوه قضائیه، دستگاه اطلاعاتی اسرائیل با وجود همه گستردگی نتوانسته است توانمندی‌های موشکی فلسطینی‌ها را پیش‌بینی و با آنها برخورد کند. وی ادامه داد: کودک‌کشی‌ها و بمباران بیمارستان‌ها و مدارس در جنگ به حساب نمی‌آید، بلکه سخن در آن است که سرزمین غزه که از همه سو در محاصره است، توانمندی موشکی برای بمباران همه نقاط اسرائیل را دارد.

رئیس‌ی اضافه کرد: ارتش اسرائیل با وجود اعلام اینکه کشته‌های اندکی داده، ولی گزارش‌های محرمانه حاکی است ضربه‌های جدی به ارتش رژیم صهیونیستی وارد شده است و نیمی از جمعیت اسرائیل در پناهگاه‌ها زندگی می‌کنند که در تاریخ اسرائیل بی سابقه است.

عضو مجلس خبرگان رهبری اسرائیل غاصب و کودک‌کش را منفورترین رژیم در جهان دانست و گفت: رژیم صهیونیستی در تنگنای عمیق استراتژیک قرار گرفته است، والا حمام خون در غزه معنایی ندارد.

رئیس‌ی اختلاف‌افکنی در بین ملت‌های مسلمان، تاسیس گروه‌های تروریستی و انداختن به جان مسلمانان، وابستگی قدرت‌ها و دولت‌های خودباخته و خودفروخته در کشورهای اسلامی و تقدس‌شکنی در میان ملت‌های مسلمان را از راهبردهای دشمنان اسلام ذکر کرد و ادامه داد: جریان داعش، القاعده و این دست از اقدامات را اگرچه به ظاهر دلارهای آل سعود و اقدامات برخی کشورها، کار را پیش می‌برد، اما نشانه‌هایی داریم که داعش بدون تردید یک گروه صهیونیستی است. جریان فرماندهی داعش آموزش دیده در اسرائیل است که با فکر صهیونیست‌ها برای هدف قراردادن محور مقاومت و تامین امنیت رژیم صهیونیستی و دفاع از منافع آمریکا شکل گرفته است.

معاون اول قوه قضائیه با اشاره به جنایت‌های مشابه داعش در سوریه و عراق و کشتار بی‌رحمانه کودکان مظلوم اظهار کرد: جنس کار داعشی‌ها جنس کار صهیونیست‌ها است. رئیس‌ی تأکید کرد: ما خواهانیم رژیم کودک‌کش اسرائیل در دادگاه عادلانه بین المللی مورد محاکمه و به عنوان جنایت علیه بشریت محکوم شود.

تضعیف کشورهای محور مقاومت از اهداف شوم اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها است

سرلشکر یحیی رحیم‌صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: گردان‌های عزالدین قسام هیمنه رژیم صهیونیستی را درهم شکسته و موازنه وحشت را به جای موازنه قدرت برقرار کرده است و در حال حاضر هیچ نقطه‌ای در سرزمین‌های اشغالی از تیررس موشک‌های مقاومت در امان نیست و تعداد زیاد موشک‌ها و عدم کارایی گنبد آهنین، غرور و هیمنه این رژیم را شکسته است.

وی در خطبه‌های نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی بابیان این مطلب اظهارداشت: راهپیمایان به ویژه جوانان برومند انقلاب اسلامی با حضور اقتدار آفرین خود حمایت‌شان را در عرصه بین المللی از ملت فلسطین نشان دادند و راهپیمایی دشمن شکن مردم مشهد باعث دلگرمی و قوت قلب و تقویت روحیه مبارزان مظلوم و قهرمان مردم غزه شده است. وی ادامه داد: راهپیمایی مردم ایران به همراه 80 منطقه جهان نشان می‌دهد محاسبات سازمان‌های اطلاعاتی و صهیونیستی بر علیه مردم غزه و مقاومت ملت فلسطین با شکست مواجهه شده است.

صفوی اضافه کرد: سیاست نظامی آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها و مقاومت ملت فلسطین سبب خشم و انزجار و تنفر یک میلیارد و 600 میلیون مسلمان شده و در حال حاضر افکار مردم جهان علیه این رژیم که کودکان و مادران را وحشیانه می‌کشد، واکنشی احساساتی و عاطفی در همه جهان بوجود آورده که این واکنش جهانی برای سران رژیم صهیونیستی یک واقعه تلخ و معنادار است و همین واکنش‌ها نشان می‌دهد که سران این رژیم در تصمیم‌گیری‌های خود اشتباه کرده‌اند.

وی با تأکید بر این‌که امروز ملت ایران به رغم فشارهای ظالمانه اسرائیل به عنوان بدنه فعال امت اسلامی محور افشاسازی توطئه‌های جبهه صهیونیستی، غربی و عربی بر علیه مردم مظلوم فلسطین است، گفت: بیداری اسلامی به نظام سلطه اثبات کرد که محاسبات و استراتژی رژیم صهیونیستی غلط است.

صفوي اضافه كرد: در راس فرهنگ و تمدن اسلامي، فرهنگ ايران و نظام اسلام قرار دارد كه شما مردم ايران با نثار 200 هزار شهيد بعد از 35 سال نويد دهنده و الهام بخش بوديد و هم اكنون سخنان رهبري، براي مسلمانان جهان الهام بخش است.

اين فرمانده دفاع مقدس با اعلام اين كه امروز تفرقه بين تسنن و تشيع و ايجاد ناامني در كشورهاي عربي براي بقاي صهيونيست ها، هدف آمريكايي هاست افزود: تضعيف كشورهاي محور مقاومت و حاميان فلسطيني و حماس و مقابله با قدرت و نفوذ ايران و تأثيرگذاري آن در حوادث منطقه از ديگر اهداف شوم اسرئيلي ها و آمريكايي هاست. همچنين حذف اقتصاد رژيم صهيونيستي از اقتصاد منطقه اي و جهاني و تحريم كالاهاي اسرئيلي مي تواند ضربه مناسبي به اين رژيم وارد سازد.

* اسراييل از هر زمان رسواتر است

آيت الله العظمي ناصر مكارم شيرازي از مراجع تقليد باحضور در راهپيمايي روز قدس در قم، با اشاره به جنايات رژيم صهيونيستي، گفتند: امروز رژيم غاصب اسراييل از هر زمان ديگري، رسواتر است.

اين مرجع تقليد افزودند: امروز اسراييل در جهان منزوي است و افكار عمومي عليه اين رژيم غاصب است.

ايشان، عامل اصلي جنايات در غزه را اسراييل عنوان كردند و گفتند: فقط سردمداران آمريكا و اروپا از اين رژيم اشغالگر حمايت مي كنند.

آيت الله العظمي مكارم شيرازي با بيان اين كه احساس مي كنم به حمدالله راهپيمايي امسال از هميشه پرشورتر است، ابراز اميدواري كردند: كه مقدمات محو و نابودي رژيم اشغالگر قدس فراهم شود.

*دفاع آمريكا وقيحانه و نابخردانه است

آيت الله العظمي حسين نوري همداني از مراجع تقليد، دفاع آمريكا و استكبار از اسراييل را وقيحانه و نابخردانه دانستند.

ايشان باحضور در راهپيمايي روز قدس در شهر مقدس قم اظهار داشتند: حضور مردم در اين راهپيمايي 3 پيام دارد؛ اول اين كه دنياي استكبار، آمريكا و همراهانش و كشورهاي اسلامي كه همراه آن ها هستند بدانند اين دفاع وقيحانه و نابخردانه اوباما رئيس جمهوري آمريكا و دنياي غرب از رژيم غاصب صهيونيستي صحيح نيست و چهره آن ها را آشكار کرده است.

اين مرجع تقليد با بيان اين كه نقشه هاي استكبار براي مردم روشن شده است افزودند: مردم بيدار و آگاه شده اند و به زودي اسراييل بايد از بين برود.

پيام دوم به مسلمانان و آزادي خواهان جهان است؛ آن ها بدانند همانگونه كه امام خميني (ره) گفتند، اسراييل يك فاجعه براي مسلمانان است و از حمايت مسلمانان جهان از مردم مظلوم فلسطين تشكر مي كنيم.

آيت الله العظمي نوري همداني تاكيد كردند: مسلمانان جهان بايد هميشه در صحنه باشند، كالاهاي اسراييل را تحريم كنند، مراودات خود را با اين رژيم اشغالگر قطع كنند و سفيران خود را از اسراييل فربخوانند.

اين مرجع تقليد، از اسراييل به عنوان غده سرطاني ياد كرد كه ضعيف شده و در حال سقوط است.

ايشان گفتند: پيام سوم من به مردم مجاهد و مبارز فلسطين است؛ به آن ها درود مي فرستم و بدانند كارشان جهاد در راه خداست و به زودي به نتيجه مي رسند. مردم فلسطين بايد مقاوم باشند و بدانند كه ما هميشه در كنار آن ها هستيم، هيچ وقت آن ها را تنها نمي گذاريم و تا رسيدن به هدف نهايي كه محو اسراييل است، همه مسلمانان در كنار آن ها قرار دارند.

* مسلمانان فلسطين تنها نيستند

فرياد مرگ بر آمريكا و مرگ بر اسراييل ديروز در سراسر خراسان شمالي طنين انداز بود و برخي از جوانان با پوشيدن كفن و بردوش قرار دادن چفيه، با مسلمانان فلسطيني اعلام همبستگي كردند و در پايان راهپيمايي آدمك هاي استكبار جهاني و پرچم آمريكا و رژيم صهيونيستي به آتش كشيده شد.

در خراسان جنوبي مردم باحضور پررنگتر از گذشته آمده بودند تا پاسخي كوبيده به جنايات وحشيانه رژيم ملعون اسرائيل بدهند و بگويند مسلمانان فلسطين و غزه تنها نيستند. مراسم راهپيمايي روز جهاني قدس در نقاط مختلف استان سيستان و بلوچستان باحضور حماسي و گسترده مردم روزه‌دار اين استان برگزار شد. اين مراسم باشكوه در زاهدان از ميدان آزادي شروع شد و تا مصلي قدس ادامه داشت و اقشار مختلف مردم شيعه و سني شعارهاي مرگ بر آمريكا، مرگ بر اسرائيل و شعارهاي در حمايت از مردم غزه سر دادند. طوايف و قبائل مختلف شركت كننده در اين راهپيمايي نيز با داشتن پلاكاردهاي مختلف حمايت خود را از مردم غزه اعلام و جنايات رژيم صهيونيستي را محكوم كردند.

مردم انقلابي سنج در پاسخ به نداي تاريخي خميني كبير و دفاع از مردم مظلوم غزه با مشت‌هاي گره كرده و سردادن شعارهاي «مرگ بر اسرائيل، مرگ بر آمريكا»، حمايت از مقاومت مردم غزه را فرياد زدند. در ديگر شهرهاي استان كردستان نيز راهپيمايان انزجار خود از رژيم صهيونيستي و حاميان جنايتكار آن اعلام داشتند و حمايت خود را از مردم مظلوم و ستمديده فلسطين فرياد زدند.

مردم هميشه در صحنه استان گلستان اعم از شيعه و سني همگام با ديگر مسلمانان، در راهپيمايي روز جهاني قدس حضور يافتند و بار ديگر همبستگي خود را با مسلمانان فلسطيني به ويژه ساكنان قدس شريف و غزه مظلوم، اثبات كردند.

گيلاني‌ها از بندرانزلي در شمال تا رودبار در جنوب واز شهربندري و مرزي آستارا در غرب تا رودسر در شرق، همه آمدند تا با فرياد مرگ بر اسرائيل و مرگ بر آمريكا، هيمنه پوشالي رژيم غاصب و جعلي اسرائيل را فرو بريزند. در اين راهپيمايي، حضور پرشور دانش آموزان كه پرچم فلسطين را به نشانه اعلام حمايت از كودكان بي گناه غزه در دست داشتند، جلوه ويژه‌اي داشت.

راهپيمايان مازندراني در 22 شهرستان و 50 شهر و بخش اين استان براي محكوميت كشتار بيرحمانه مردان و زنان و كودكان غزه و نقض حقوق بشر صهيونيسم به صحنه آمدند تا با حصور يکپارچه، نفرت خود را از رژيم غاصب اعلام كنند.

مردم مومن و روزه دار قزوین در روز جهاني قدس با نفرت تمام فریاد مرگ بر آمريكا و مرگ بر اسرائيل سردادند. مردم انقلابي و هميشه در صحنه استان سمنان با حضور حماسي و پرشور خود در راهپيمايي روز جهاني قدس، جنايات ضد بشري رژيم صهيونيستي را محكوم كردند.

خداجويان روزه دار در اراك با حضور گسترده و پرشور در راهپيمايي روز قدس ايستادگي خود را برآرمان‌هاي فلسطينيان به نمايش گذاشتند. مردم مومن و روزه دار زنجان هم با حضور پرشور در راهپيمايي روز قدس حماسه ديگري آفريدند. مردم ولايتمدار و ديندار اروميه و اقوام مختلف و اقليت‌هاي ديني با فرياد مرگ بر اسرائيل و مرگ بر آمريكا، انزجار خود را از جنايات رژيم صهيونيستي درغزه و فلسطين اشغالي ابراز كردند.

در مشهد مقدس راهپيمايان از ميدان شهدا تا حرم مطهر رضوي با دردست داشتن پلاكاردهايي با شعارهاي ضد صهيونيستي و ضد استكباري، جنايات رژيم منحوس صهيونيستي را محكوم كردند. و در ديگر شهرهاي استان خراسان رضوي نيز راهپيمايي‌هاي گسترده ضد صهيونيستي برگزار شد.

شهر خون و قيام قم ديروز صحنه حضور قشرهاي مختلف مردم در راهپيمايي ضد استكباري و ضد صهيونيستي روز قدس بود. شركت كنندگان در اين راهپيمايي دست نوشته‌هايي همچون مرگ بر آمريكا، مرگ بر اسرائيل، القدس لنا، فلسطين پيرو است، اسرائيل نابود است به همراه داشتند و پرچم فلسطين به طول 300 متروعرض 4/5 متر را با خود حمل كردند. در اين مراسم معاون اول قوه قضاييه درباره جنايت رژيم صهيونيستي و وحدت مسلمان براي از بين بردن اين غده سرطاني خاورميانه سخنراني كرد.

فریاد رهایی قدس از چنگال صهیونیست‌های جنایتکار

کرمان – خبرنگار اطلاعات: مردم روزه‌دار کرمان نيز با شرکت در راهپيمايي روز جهاني قدس، حمايت خود را از مردم مظلوم فلسطين اعلام كردند.

به گزارش خبرنگار ما، مردم روزه‌دار و هميشه در صحنه کرمان از همان دقايق اوليه با حضور در مسيره‌اي از پيش تعيين شده با سردادن شعارهاي الله‌اکبر، مرگ بر اسرائيل، مرگ بر آمريكا، خامنه‌اي خميني ديگر است ولايتش ولايت حيدر است، بار ديگر انزجار خود را از رژيم صهيونيستي اعلام و به سمت ميعادگاه نماز جمعه حرکت كردند. آيت‌الله سيد يحيي جعفري، نماينده ولي فقيه و امام جمعه کرمان در خطبه‌هاي نماز جمعه با محكوم كردن جنايات اخير اسرائيل در غزه گفت: در شرايطي كه جمعيت

فعلي مسلمانان جهان به بيش از يك ميليارد نفر مي‌رسد، مي‌توان به راحتی و در سايه وحدت به مقابله با اين رژيم اشغالگر پرداخت.

وي با تاكيد بر اين كه امروز رژيم صهيونيستي با كودكان غزه وارد جنگ شده است، آن را يك ذلت تاريخي براي رژيم غاصب صهيونيستي دانست و گفت: امروز كشورهاي عرب منطقه نه تنها در برابر جنايات رژيم صهيونيستي سكوت كرده‌اند، بلكه از اين رژيم حمايت هم مي‌كنند. بنابراين گزارش مردم شهرستان‌هاي رفسنجان، بافت، بردسير، جيرفت، ماهان، فهرج، ريگان، قلعه گنج، بروات، زرد و كوهبنان نيز با شركت در راهپيمايي‌هاي روز قدس، با فرياد رهايي قدس شريف از چنگال صهيونيست جنايتكار، خواهان پايان يافتن جنايات صهيونيست‌ها در فلسطين و غزه شدند.

حضور اقليت‌هاي مذهبي در راهپيمايي

صفوف بهم فشرده مردم روزه دار شهر كرد در حالي كه تصاوير شهدي غزه را در دست داشتند، جلوه ديگري به اين شهر داده بود و راهپيمايان خشمگينانه فرياد مرگ بر اسرائيل و مرگ بر آمريكا سردادند.

مراسم راهپيمايي در 29 شهر و بسياري از بخش‌ها و روستاهاي استان همدان هم برگزار شد و شركت كنندگان بر حمايت خود از مردم مظلوم فلسطين و بويژه غزه مظلوم تاكيد كردند. مردم ولايتمدار اصفهان در دفاع از قدس شريف و مردم به خون غلتيده غزه، در راهپيمايي شركت كردند. اقليت‌هاي مذهبي از جمله ارامنه، زرتشتيان و كليميان هم هم‌نوا با ديگر مردم ديار نصف جهان به اين راهپيمايي پيوستند.

مراسم راهپيمايي روز جهاني قدس در بيش از 60 نقطه استان يزد با حركت مردم روزه دار به سمت مي‌عادگاه‌هاي نماز جمعه برگزار شد و حضور كودكان، نوجوانان و جوانان در اين راهپيمايي در حمايت از كودكان غزه، ديدني بود.

شيراز و ديگر شهرستان‌هاي استان فارس هم شاهد حضور پرشور مردم در راهپيمايي روز جهاني قدس بود. كه طنين آزادي قدس شريف را سر دادند.

راهپيمايان روزه دار كرمانی از زن و مرد گرفته تا پير و جوان و كوچك و بزرگ، با حمل پلاكاردهايي و سر دادن شعارهايي مانند «امروز روز قدس و روز دين است، تجلي قدرت مسلمين است»، «امروز روز مرگ استكبار است، پيروي اسلام آشكار است»، «دفاع از فلسطين، باعث عزت ماست، نابودي اسرائيل خواسته ملت ماست»، «قدس مقدس قبله مسلمين، بُود اسير پنجه مشركين»، براي آزادي قدس شريف دعا كردند. در خوزستان قشراي مختلف مردم بامحكوميت جنايات رژيم اشغالگر قدس، شعارهاي اين همه قتل و غارت، جنايت آمريكاست، مسلمان مجاهد اتحاد اتحاد، مرگ بر اسرائيل و مرگ بر انگليس را فرياد زدند.

وارثان شهيد رئيسعلي دلوايي هم در دارالحماسه بوشهر و در گرماي شديد از کرانه خليج فارس، ديلم و گناوه و بوشهر تا دشتي و دشتستان و تنگستان و از دير و كنگان تا عسلويه و جم، در حمايت از آرمان قدس شريف و دفاع از فلسطين و غزه به صحنه آمدند. مردم استان اردبيل ديروز با حضور باشكوه و گسترده، خشم خود را از سكوت مجامع بين المللي در برابر جنايات رژيم صهيونيستي به نمايش گذاشتند.

مردم روزه دار لرستان با حضوري گسترده و كم نظير، انزجار خود را از كشتار بيرحمانه مردم فلسطين و سكوت مدافعان دروغين حقوق بشري را در برابر اين فجايع فرياد زدند. روزه داران هرزگاني از زن و مرد و شيعه و سني با وجود گرماي 40 درجه‌اي هوا با شركت در راهپيمايي، جلوه‌اي ديگر از حمايت ايرانيان از آرمان‌هاي شهدي غزه را به نمايش گذاشتند. خيابان‌هاي ايلام ديروز مملو از جمعيت انبوه روزه داري بود كه در روز جهاني قدس رهايي قدس شريف و نابودي اسرائيل را فرياد زدند. در استان آذربايجان شرقي هم مردم ديندار و ولايتمدار در پاسخ به دعوت رهبر فرزانه انقلاب اسلامي، با حضور باشكوه در راهپيمايي روز قدس فرياد آزادي خواهي براي مسلمان فلسطين را سردادند.

دركرمانشاه هم مراسم راهپيمايي روز قدس و دفاع از آرمان مردم فلسطين با حضور همه مردان و زنان غيور اين ديار اسلامي کشورمان، برگزار شد.

برگزاري مراسم در امنيت كامل

رئیس پلیس پایتخت به حضور پررنگ نیروهای پلیس به منظور برگزاری هر چه بهتر مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس اشاره کرد و گفت: این مراسم در امنیت کامل برگزار شد.

سردار حسین ساجدی نیا درباره تمهیدات پلیس پایتخت برای روز قدس، اظهار داشت: از دو هفته قبل، تمهیدات ترافیکی، امنیتی و انتظامی برای راهپیمایی روز قدس برآورد، پیش بینی و دستورالعمل‌های لازم صادر شد.